UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /QĐ-SXD      Thanh  Hoá, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ chỉ năng lực hoạt động xây dựng

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG THANH HÓA

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020; Nghị định số 15/2021/NĐ-

CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự

án đầu tư xây dựng; Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ

về sửa đổi, bổ sung một số điều các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của

Bộ Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 7797/QĐ-SXD ngày 25/10/2021 của Giám đốc Sở Xây

dựng về việc kiện toàn Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng và

chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng;

Căn cứ kết quả đánh giá của Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động

xây dựng và chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng cho 08 tổ chức (có phụ lục

chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các thành viên của Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng và

chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, các tổ chức có tên trong danh sách ở

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, VP, T.Anh.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Thanh

PHỤ LỤC

Cấp chứng chỉ chỉ năng lực hoạt động xây dựng

(Kèm theo Quyết định           /QĐ-SXD ngày        /         /2023 của Giám đốc Sở Xây dựng Thanh Hóa)

TT
Số Chứng

chỉ
Tên tổ chức

Số

ĐKKD/QĐ

thành lập

Nơi cấp Ngày cấp

Họ và tên

(Người

đại diện

theo pháp

luật)

Chức

vụ

Địa chỉ trụ sở

chính
Lĩnh vực Hạng

1
THH-

00076568

CÔNG TY TNHH

XÂY DỰNG GIAO

THÔNG THỦY LỢI

HƯNG PHÁT

2802921577

Sở Kế hoạch

và Đầu tư

Thanh Hóa

10/01/2021
Nguyễn

Văn Hải

Giám

đốc

KP Vinh Phúc,

Quảng Thọ, TP

Sầm Sơn, Thanh

Hóa

Thi công công tác xây

dựng công trình dân dụng;

nhà công nghiệp; giao

thông đường bộ

III

2
THH-

00071392

CÔNG TY CỔ PHẦN

XÂY DỰNG VÀ

THƯƠNG MẠI NĂM

SAO

2802842195

Sở Kế hoạch

và Đầu tư

Thanh Hóa

28/04/2020
Cao Ngọc

Sinh

Giám

đốc

Số 48 Phượng

Lĩnh, TT Rừng

Thông, Đông

Sơn, Thanh Hóa

Thi công công tác xây

dựng công trình dân dụng;

giao thông đường bộ; thủy

lợi, đê điều

III

3
THH-

00015805

CÔNG TY CỔ PHẦN

XÂY DỰNG VÀ

DỊCH VỤ THƯƠNG

MẠI HƯNG PHÁT

2801734341

Sở Kế hoạch

và Đầu tư

Thanh Hóa

24/10/2011

Nguyễn

Mạnh

Hùng

Giám

đốc

Số 166 khu phố

Nam Sơn, TT

Rừng Thông,

Đông Sơn, Thanh

Hóa

Tư vấn giám sát công tác

xây dựng công trình phục

vụ nông nghiệp và phát

triển nông thôn; dân dụng

III

Thi công công tác xây

dựng công trình dân dụng;

giao thông đường bộ; thủy

lợi, đê điều

III

4
THH-

00038404

CÔNG TY TNHH XD

& TM DUY CHÂU
2802273037

Sở Kế hoạch

và Đầu tư

Thanh Hóa

10/03/2015
Hoàng

Ngọc Ly

Giám

đốc

Số nhà 101, Tiểu

khu 4, TT Hà

Trung, Hà Trung,

Thanh Hoá

Thi công công tác xây

dựng công trình phục vụ

nông nghiệp và phát triển

nông thôn (thủy lợi, đê

điều)

II

5
THH-

00017297

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ XÂY

DỰNG VÀ THƯƠNG

MẠI HUY HOÀN

2800997041

Sở Kế hoạch

và Đầu tư

Thanh Hóa

24/07/2006
Trần Minh

Quý

Giám

đốc

Số 17 Phố Quan

Sơn, An Hưng,

TP Thanh Hóa,

Thanh Hóa

Thi công công tác xây

dựng công trình dân dụng
III

Thi công công tác xây II

3

dựng công trình giao

thông đường bộ; hạ tầng

kỹ thuật cấp nước, thoát

nước; thủy lợi, đê điều

6
THH-

00048748

CÔNG TY CỔ PHẦN

HƯNG ĐẠO NGA

THỦY

2802764148

Sở Kế hoạch

và Đầu tư

Thanh Hóa

29/07/2019
Mai Văn

Thịnh

Giám

đốc

Thôn Hưng Đạo,

Nga Thủy, Nga

Sơn, Thanh Hoá

Thi công công tác xây

dựng công trình hạ tầng kỹ

thuật cấp nước, thoát nước

III

7
THH-

00001046

CÔNG TY TNHH

TÂN NAM THÀNH
2800797042

Sở Kế hoạch

và Đầu tư

Thanh Hóa

16/03/2001
Nguyễn

Văn Dục

Giám

đốc

Số 125 Lý Nam

Đế, Đông Hương,

TP Thanh Hóa,

Thanh Hóa

Thi công công tác xây

dựng công trình giao

thông đường bộ

III

8
THH-

00004414

CÔNG TY CỔ PHẦN

TƯ VẤN XÂY

DỰNG ĐIỆN

THANH HÓA

2800713405

Sở Kế hoạch

và Đầu tư

Thanh Hóa

22/10/2022
Trịnh Thị

Ngọc

Chủ

tịch

HĐQT

232 Trường Thi,

Trường Thi, TP

Thanh Hóa,

Thanh Hóa

Khảo sát địa hình; địa chất

công trình
III

Thiết kế, thẩm tra thiết kế

xây dựng công trình công

nghiệp năng lượng đường

dây và trạm biến áp

III

		2023-10-11T11:39:43+0700

		2023-10-11T14:43:16+0700

		2023-10-11T14:43:17+0700

		2023-10-11T14:44:14+0700